МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,
ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.05.2024 № 31

О признании утратившими

силу некоторых правовых

актов Департамента Смоленской

области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной

политике и Министерства

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной

политики Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившими силу:

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 21.02.2020 № 6 «Об установлении

тарифов на питьевую воду МУП «Шумячская МТС» (пос. Шумячи Шумяского

района)»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 14.12.2020 № 168 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 21.02.2020 № 6»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 10.12.2021 № 230 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 21.02.2020 № 6»;

- постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 22.11.2022 № 125 «О внесении

изменения в постановление Департамента Смоленской области по энергетике,

энергоэффективности, тарифной политике от 21.02.2020 № 6»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 30.11.2023 № 93

«Об   установлении   тарифов на водоснабжение и водоотведение

МУП «Коммунальщик» (с. Первомайский Шумячского района)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 01.12.2023 № 101

«Об   установлении   тарифов на водоснабжение и водоотведение МУП «Шумячское

РПО КХ» (пос. Шумячи Шумячского района)»;

- постановление Министерства жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и тарифной политики Смоленской области от 19.12.2023 № 253

«О внесении изменения в постановление Департамента Смоленской области по

энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 21.02.2020 № 6».

Министр                                                                                                           Н.И. Борисов